
Zók|odní škoIo Český KÍum|ov' P|ešivec 249
P|eš|v € c  249 ,  38 l  0 l  Český  ( tum|ov

i!,|,t-tl'J,tf
Protoko| o zadávacím řízení pro VZMR ||. kategoÍie

(předpok|ádaná hodnota zakázky od 50 ooo Kč do 200 00o Kč bez DPH)

záois o vfu|édku výběrovóho řízení č' v. ř' 02,20í5

Název zakázky: Pořizení čistících a drogistických prostředků pro Zš český Krumlov, P|ešivec 2/('

Údajg o zadavate|i: zák|adn| ško|a Český Krum|ov' P|ešivec 249
Ředite|ka Mgr' Jaros|ava Neumannová
|Čo: 0058374o
KontaktnÍ osoba: Jaros|ava Neumannouá (te|.773 444 5a1)

Předmět výběrového řízení:
Předmětem vlýběrového řízení je nákup ěisticÍch a drogistických prostředků pro úk|id prostor ško|y na ka|endářnÍ rok 2015
s nás|ednými požadavky. Žádáme o cenovou nabídku na níže uvedené zboŽi:
Přesný soupis: viz Pří|oha 1 Protok dávacim řízení.

Podmínky v.ýběrovóho řizení:
í. Termín odevzdánÍ nabídék: 20'2.20,|5

2. Teřmín dodání zboží: prúběžně d|e potřeb zadavate|e, nejdó|e do 3.t. 't2.20í5

3. Nákup zboží bude pořízen v režimu náhradniho p|nění'

4. Uchazéč je povingn uvóst svó kontaktní údaje: název firmy, kontaktní osobu pro Vzájemnou komunikaci, e-mai|ovou adresu
(popř' te|efonní čís|o)

tEL '/ ř^x: 300 726 252 .  l .MA|L: '3p|6.|voc@'3p|65|v € c 'cr
|ČoI oo5o374o !  D|é: czoo58374o .  ronrovni  3po| €ní:  éso8 Čé3rý (tum|ov
Úč6l é 2] 20623rt3/o300



Zók|odní ško|o Český Krum|ov, P|ešivec 249
P|oš|v € c  249.  3E l  o l  Český KÍUm|ov

3li'.-,.šJJ.,.9
5. Uchazoě uvede cenovou nabídku za jeden kus zboží d|e přgdmětu výběrového řízeni, rn., uchazeě uved6 konkÉtní
značku (popř. výrobce) nabizeného produKu s cenou za ieden kus nabízeného zboži.

6. Nabídka budg uchazečem zas|ána na o-mai|ovou adresu: jaros|ava.neumannova@zsp|esivec'cz, předmět Výběrové řizení ě'
02t20'15

zpúsob hodnocení nabidky:
Rozhoduje nejniŽší cena za jednot|ivé zboŽi určené předmětem v.ýběrového řízení.

Misto plněni zakázky: ZŠ Český Krum|ov, P|ešivec 249, 381 01 Český Krum|ov

Termín o3|ovení uchazeéi!|,,|1. 2. 2015

Hodnoceni nabidek a informace účasiniků výběrového řízení: 23.2.2o1s

s|oženÍ výběrové komise:

Pro vyhodnocení nabídek \^iběrového řÍzen|, ředite|ka školy sestavi|a Výběrovou komisi Ve složen|:
Mgr' Jaros|ava Neumannová' ředite|ka ško|y a předsedkyně komise
Mgr. Lukáš Boháč, zástupce ředite|ky ško|y
Hana Nográdyová' ekonomka ško|y

IEl '/ fAX: 3E0 728 252 . E.MA|LItspIslIv9c@lsp|6ív9c c2
|čo] oo58374o . D|č| czoo5o374o . BonrovnI spoléní: ČsoB Č6slý (tUmIov
Účo| č 2] 2o82343/03oo



Zók|odní ško|o Český Krum|ov, P|ešivec 249
P|eš ivec  249.  38 l  o l  Český Kíum|ov

3:'|'.f.ŠJJů9
K před|oŽeni nabídky by|i Vyzváni 4 uchazeěi.
Ke dni \í'ýběrového ř|zenÍ 20' 2.2015 by|y zas|ány prostřednictvim e.mailové adresy jaros|ava'neumannova@zsp|esivec.cz Mo
nabídky:

PořadI
doručéní

NábÍdka Íímy
nevyhově|a (vč

zdůvodněnÍ

Cena celkem
v Kč bez DPH

Da|š| kritéÍia TBrmin p|něnl PořadÍ

'19.2. 20'15
SU servis s.r.o.
Hraniční6' České
Budějovice
|Č| 145 02 2a3

vyhově|a
(firma splnila
podmínky

Viz Pří|oh 4 Dle VR
(do 31.  12 .
2015)

1

2.
16.2. 20',t5

Lyreco CE/SE
Na StŽi 65/'Í7o2
PÍaha 4
tc.27592537

VyhoVě|a
(firma splnila
podmínky
v'ř.)

Viz Pří|oh 3 Dle VR
(do 31.  12 .
2015)

3 .

1
11 2 .2015

Pisecký veIkoobchod
Za Pazdernou 1503
397 01 PÍsek
|Č:407559'16

Vyhově|a
(firma splnila
podmínky
v'ř.)

Viz Pří|oh 2 Dle VR
(do 31. '12.
2O15)

2.

Nabídku nepřed|oži|a Íirma: Prompt 2 servis - Ško|ní 4, 370 1o České Budějovice

H|avním kritériem při výběru:
H|avním kritériem při výběru by|a nejnižší nabízená cena za ěisticí a drogistické zboŽí při dodrŽení předmětu (viz pří|oha 1) a
podmínek V'ýběrového řízení

TEl '/FAx: 300 728 252 . E. lýlA|LIzsp| €s lvéc@zsp|esivoc.cŽ
|Čo' oo5ca74o . otč: czooso374o . Bonkovníspojéní: čsoB Č€ský KÍUm|ov
Účé| č 2l2062343/o300



Zók|odnÍ ško|o Český KÍumIov, P|ešivec 249
P|oš|vec  249,  36 l  o l  Český Ktum|ov

Jako nejvýhodněiší by|a vybÉna nabídka:
sU servis s.r.o., HraniěnÍ6' České Budějovice' |Č:14502283

zdúvodnění: FiÍma sp|ni|a podmínky v'ýběrového řízení a nabíd|a nejnižší c€nu za zbož| dané předmětem a podmÍnkami
\^iběrového řÍzenÍ.

Mgr. Jaros|ava Neumannová, ředite|ka ško|y a

Mgr. Lukáš Boháě' zástupce ředite|ky ško|y......

Hana Nográdyová, ekonomka ško|y

V Českém K|um|ově 23.2' 2015

vypracova|: Mgr' Lukáš Boháě

t[1./FAx: 380 728 252 . E.MAIL:zsplsslvsc@zspl63lvoc.cz
|čo: oo58374o . Dlč| czoo58374o . 8onrovní!po|6n|: čsoB český k.um|ov
úé6| č'2 | 2002343/o300

zŠ | tEŠlvEc


